
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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V E L K O M M E N 

Enebolig med 6 stuer, 3 kjøkken, 3+3 bad/​​​​​​wc‑rom og 7 soverom! Sol  
fra tidlig morgen til sen kveld og herlig utsikt til hav og skjærgård.

På vakre Jomfruland ligger Hovedveien 42 - en stor og innholdsrik  
enebolig med innredet hybel og moderne 4-roms leil. (ikke godkjent  

formål), ypperlig som generasjonsbolig eller utleie. Øya har gode  
turmuligheter i variert terreng omgitt av et vakkert natur- og  

kulturlandskap.

Øya har adkomst via bilferge, og bilen kan parkeres på gårdsplass og i  
dobbel garasje fra 2022. Eiendommen er på nær 2 mål og består av  
en inngjerdet og dels opparbeidet naturtomt med god boltreplass. I  
tillegg er det flere fantastiske uteplasser hvor sol og sjøutsikt kan  

nytes til det fulle.

Boligen er jevnlig vedlikeholdt helt frem til i dag. Hoveddel består av  
tre stuer, flott kjøkken fra 2018 et flislagt bad fra 2012, to wc-rom og  

tre gode soverom. 

Nøkkelinformasjon

Ronny Jørstad

Jon Reidar Haugland

Dalig leder /​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 413 20 888
E‑post	 ronny.jorstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Prisant.:	 Kr 8 500 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 731 640,‑
Selger:	 Turid Muffetangen
	 Einar Muffetangen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2000
P‑rom/​​​​​​​​​​BRA‑i:	 290/​​​​​​​​​​303 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 29, bnr. 272

Oppdragsnr.:	 1302240066
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA‑i 303kvm
P‑rom 290kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
Underetasje: 94 kvm Gang, stue/​​​​​​​​​kjøkken, bad/​​​​​​​​​ 
vaskerom, 3 soverom, toalettrom, 2 boder.
1. etasje: 144 kvm Gang, kjøkken, 2 stue, bad,  
soverom, toalettrom, stue/​​​​​​​​​kjøkken hybeldel, gang,  
soverom og bad i hybeldel.
2. etasje: 65 kvm Stue, 2 soverom, toalettrom
Primærrom
Underetasje: 84 kvm Gang, stue/​​​​​​​​​kjøkken, bad/​​​​​​​​​ 
vaskerom, 3 soverom, toalettrom.
1. etasje: 141 kvm Gang, kjøkken, 2 stue, bad,  
soverom,toalettrom, stue/​​​​​​​​​kjøkken hybeldel, gang,  
soverom og bad i hybeldel.
2. etasje: 65 kvm Stue, 2 soverom, toalettrom.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt med et areal på 2012,1 m² i følge tinglyst  
sammenslåing. Arealet er hentet fra  
eiendomsdatabase, og kan være usikkert.  
Eiendommen besto tidligere av to bruksnummer  
(bnr. 272 og bnr. 354), som ble sammenslått til gnr.  
29, bnr. 272 i 2008. I følge skylddelingsforretning for  
bnr. 272 var det opprinnelige arealet for denne  
parsellen 1,8 dekar. Det foreligger målebrev over  
tidligere bnr. 354.

Eiendommen har gode solforhold og nydelig utsikt.  
Tomten er lett skrånende, og store deler er  

inngjerdet med en sjarmerende port som fører inn til  
gruslagt gårdsplass. Eiendommen er opparbeidet  
med gressplen, bed, hekker, forstøtningsmurer av  
naturstein og variert beplantning, som blant annet  
syriner. Det er fine uteplasser i form av store  
terrasser; Utenfor leiligheten i underetasjen er det en  
markterrasse på ca. 65 kvm. I første etasje er det en  
delvis overbygget hjørneterrasse på den ene siden  
og en stor markterrasse på den andre siden. Begge  
uteplassene har spaltegulv av tre og et samlet areal  
på hele 78 kvm. Hjørneterrassen har utgang fra  
spisestue og stue. Ved den overbygde delen er det  
rekkverk, terrassevarmer og nydelig sjøutsikt. Den  
andre delen har markise, dør ut til hagen og levegger  
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